
Zarządzenie Nr 169/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Żłobka Samorządowego w Słubicach do podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Żłobka Samorządowego w Słubicach Panią Joannę 

Mroczkowską do podpisania umowy z Panem Jarosławem Grabką, zam. ul. Wojska Polskiego 

12/2, 69-100 Słubice, wpis do ewidencji działalności gospodarczej nr 3868m z dnia 

23.02.2010r., na wynajęcie w dniach 18-19.08.2012r. i 25-26.08.2012r. pomieszczeń w/w 

żłobka, celem przeprowadzenia szkoleń interpersonalnych dla pracowników firmy Handel 

Artykułami Przemysłowymi Jarosław Grabka . 

Opłata z tytułu najmu wynosi 1600 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 1C52A6D1-9023-4844-A5EB-5F2671AFF99D. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




